g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 182-1
Conta 10005-6 C MUN FERNANDES PINHEIRO

Més/ano referéncia NOVEMBRO/2021

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Historico
29/10/2021 SALDO ANTERIOR
08/11/2021 RESGATE

Aplicacéo 15/06/2021
09/11/2021 RESGATE

Aplicacdo 15/06/2021
16/11/2021 APLICAGAO
19/11/2021 RESGATE

Aplicacéo 15/06/2021
30/11/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/10/2021 3,770430631
30/11/2021 3,786860342

Rentabilidade

No més 0,4357
No ano 1,9177
Ultimos 12 meses  1,9292

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

642.682,88
169,90
169,90
1.260,00
1.260,00
133.666,66
68.678,90
68.678,90

709.222,26

642.682,88
133.666,66
70.108,80
2.981,52
0,00

0,00
2.981,52
709.222,26

170.453,441336
45,011940
45,011940
333,740154
333,740154
35.374,048814
18.163,706118
18.163,706118

187.285,031938

G3370606210035351
06/12/2021 06:53:30

Valor cota

3,774554023

3,775392276

3,778664430
3,781106100

Saldo cotas

170.408,429396

170.074,689242

205.448,738056
187.285,031938

187.285,031938

Transacéo efetuada com sucesso por: J1062008 JAMEL SULTANE.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



